Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.1.01 Productos de cemento 11,328.00

2.3.6.2.01 Productos de vidrio 12,561.10

2.3.6.2.02 Productos de loza 66,080.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 9,699.60

2.3.9.8.02 Accesorios 23,998.84

Total 123,667.54

El monto de : **Ciento veintitres  mil seiscientos sesenta y siete con 54/100 (123,667.54)